



Bilkent, dünyanın en iyi üniversitelerinden

Bilkent, dünya üniversiteleri arasında mühendislikte 129'uncu, sosyal bilimlerde 270'inci, sanat ve insani bilimlerde 285'inci, temel bilimlerde 248'inci, genel kategoride de 360'ncı sırada yer buldu

Bilkent Üniversitesi ABD'de "en iyi üniversiteler" sıralamasına girdi. Bilkent, listeye Türkiye'den gelen tek üniversite oldu. Bilkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdullah Atalar, "US News&World Report" dergisinin, uzun yıllardır dünya üniversitelerini belli kriterleri göz önüne alarak sıraladığını ve sonuçlarla ilgili kitapçık yayınladığını ifade etti. "Bu sıralama aslında, bildiğim kadarıyla ABD'deki en saygın sıralamadır" diyen Atalar, Bilkent'in geçen yıl olduğu gibi bu yıl da sıralamaya girmeyi başardığını bildirdi.

MEZUNLARIN SIRALAMASI

Derginin sıralamadaki en önemli kriterinin, diğer üniversite akademisyenlerinin görüşleri olduğunu ifade eden Atalar, "Akademisyenler, kendi üniversiteleri hariç diğer üniversiteleri bir sıralamaya tabi tutuyorlar. Bilkent Üniversitesinde çalışmayan akademisyenler arasında yapılan bir ankette yüksek bir puan almışız. O puan, sıralamaya girmemizdeki en büyük etken" dedi.

Dergideki sıralamaya esas olan başlıklardan birinin de işverenlerle yapılan anketler olduğunu aktaran Atalar, burada da işverenlerin çalışanlarının mezun olduğu üniversiteleri sıraladıklarını bildirdi. Öğrenci başına düşen akademisyen sayısının da sıralamadaki etkisine işaret eden Atalar, "Bizim üniversitemizde bu oran, yaklaşık 11'e 1. Yani 11 öğrenciye bir hoca düşüyor. Bu da öğrencilerin daha küçük sınıflarda eğitim alıp akademisyenlerle daha sık bir araya gelmesini sağlıyor" diye konuştu.

ÖĞRENCİLERİN SAYISI

Üniversitenin sahip olduğu

uluslararası nitelikteki akademisyen ve öğrenci sayısının da sıralamada yer bulduğunu belirten Atalar, şunları kaydetti: "Bilkent Üniversitesindeki hocaların yaklaşık üçte biri yabancı uyruklu. Hocalarımız, Türkiye'ye uzun dönemli olarak geliyor ve zamanla Türk vatandaşlığına da geçebiliyorlar. Biz hocalarımızı 'yabancı' olarak nitelemek istemiyoruz. Ancak yabancı hoca sayımız, sanırım Türkiye'deki tüm üniversitelerdeki yabancı hoca sayının yarısından daha fazla. 300'den fazla yabancı uyruklu hocamız var. Bilkent'te, uluslararası öğrenci sayısı da son yıllarda artışa geçti. Bunun da puanımıza etkisi oldu." Sıralamada, bilimsel atf sayısının da etkisinin bulunduğuna dikkati çeken Atalar, "Makale başına düşen atf sayısı yüksek olan üniversiteler sıralamada yukarı çıkıyor. Buradaki puanımız da iyi demek ki. Hocalarımızın yaptığı araştırmalar dünyada ses getiriyor" dedi.

Atalar, bu yılki listede 400 üniversitenin sıralamaya alındığını kaydederek, Bilkent Üniversitesi'nin genel sıralamada 360'ncı, mühendislikte 129'uncu, sosyal bilimlerde 270'inci, sanat ve insani bilimlerde 285'inci, temel bilimlerde de 248'inci sırada yer aldığını bildirdi.

Bilkent'in kurulduğu günden bu yana üstün nitelikli araştırma üniversitesi olma yolunda hızla ilerlediğini kaydeden Atalar "Geçen yıl da genel sıralamada 374'üncü sıraya girmiştik. Hedefimiz ilk 100'e girebilmek. Ancak bu sonuç, bir birikimin ürünü. Bilkent 26'ncı yılında listeye ilk ve tek Türk üniversitesi olarak girdi" diye konuştu.